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Fint beliggende enebolig med
2 garasjer og ekstra tomt.

Området
Leidingshaugen - Moi

Adresse
Leidingsveien 19

Prisantydning
kr 3 150 000,-

Omkostninger: kr 95 220,-

Totalpris: kr 3 245 220,-

Kommunaleavgifter: kr 18 478,-

Formuesverdi: kr 715 160,-

Primærrom: 169 m2

Bruksareal: 202 m2

Boligtype: Enebolig

Byggeår: 1956

Soverom: 4

Eierform bygning: Selveier

Eierform tomt: Eiet tomt

Tomteareal: 1303 m2 SørmeglerSørmegleren Aen AS aS avvd. Lisd. Listterer

Alleen 4

38 33 18 40

sormegleren.no

Janne Lagtun BriklandJanne Lagtun Brikland
Eiendomsmegler MNEF

91 891 87 15 57 15 522
jannejanne.brikland@sormegleren.no.brikland@sormegleren.no



OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

SSTTANDANDARDARD

Enebolig med gjennomgående normal standard ut ifra

byggeår. Gulvene er i hovedsak belagt med parkett,

laminat, furu og belegg. Veggene er bekledd med tapet,

trepanel og malte plater.

Lys og trivelig stue med flere innredningsmuligheter.

Store vindusflater slipper inn godt med dagslys.

Varmepumpe og vedovn gir varme på kjølige dager.

Kjøkken fra Ikea med enkeltstående hvitevarer, disse

medfølger handelen. Det er plass til spisemøblement på

kjøkkenet.

Flislagt bad i 1. etasje med gulvvarme, innredet med

toalett, baderomsinnredning og dusjhjørne.

Badet i 2. etasje har belegg på gulvet og

baderomsplater på veggene, og er innredet med

servantskap, toalett og badekar.

I boligen er det totalt 4 soverom, fordelt med 2 i 1. etasje

og 2 i 2. etasje.

2 loftstuer i 2. etasje med flere bruksmuligheter.

Underetasje med vaskerom og godt med lagringsplass.

2 garasjer medfølger.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 169 kvm, Bruksareal: 202 kvm

Sekundærrom: 33 kvm.

Bra. pr. etasje.: Underetasje 62 m² - 1. etg. 68 m² - 2. etg.

72 m².

P-rom inkl.:

2.etg.: Trapperom, gang, bad, 2 loftstuer og 2 soverom.

1. etg.: Hall m/trapp, bad, kjøkken, stue, 2 soverom og

gang.

Underetg.: Kjellerstue og trapperom.

S-rom inkl.:

Underetg.: Bod, verksted og annet rom med sluk.

Garasje:

Bra: 27m² - P-rom: 0 m² - S-rom: 27 m²

S-rom inkl.: Garasje.

Garasje ved vei:

Bra: 18 m² - P-rom: 0 m² - S-rom: 18 m²

S-rom inkl.: Garasje.

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de opprinnelig er godkjent

som.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

1956 i følge tilstandsrapport.

Fra tilstandsrapport: Taktekkingen er av betongtakstein,

undertaket er av papp. Taket er besiktiget fra bakkenivå.

Takrenner, nedløpsrør og beslag er av plast/metall.

Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår.

Fasade/kledning har liggende bordkledning.

Takkonstruksjonen har A-takstoler i tre. Bygningen har

malte trevinduer med 2-lags glass. Bygningen har malt

hovedytterdør, malt balkongdør i tre og enkel kjellerdør i

tre. Altaner er bygd med betongdekke og

trekonstruksjon. Det er rekkverk av tre.

PPÅKÅKOOSSTNING OG MODERNISERINGTNING OG MODERNISERING

2019 Drenering Eier opplyser følgende: "2019 -

drenering. Gravet ut rundt muren lagt ny drenering og

vortepapp"

2020 Sikringsskap Eier opplyser følgende: "2020-

Renovert sikringsskap. Moi Elektro" Ps: Gjelder det ene

skapet i boligen.

OPPOPPVVARMINGARMING

Elektrisk. Vedovn og varmepumpe i stuen i 1. etasje.

Vedovn i underetasjen er frakoblet og ikke lengre i bruk.

Varmekabler i gulv på badet i 1. etasje.

Dersom det er rom i boligen som ikke har

vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med

ovner i disse rommene.

DIVERSEDIVERSE

Det er lagt inn fiber i boligen, men denne er ikke

tilkoblet.

TILSTILSTTANDANDSRAPPORSRAPPORTT

Tilstandsrapport basert på innholdskrav i ny forskrift til

avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi

oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i

rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent

med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten,

og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som
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